

## **Mentzler Gaardboe ApS**

Nyvej 30, 1.  
4200 Slagelse  
CVR-nr. 38244264

## **Årsrapport 06.12.2016 - 31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Jesper Nygaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Mentzler Gaardboe ApS  
Nyvej 30, 1.  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 38244264  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 06.12.2016 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Jesper Nygaard, formand  
Andreas Lyngbæk Gaardboe  
Nicolai Clemensen Mentzler  
Tine Lyngbæk Gaardboe

### Direktion

Andreas Lyngbæk Gaardboe

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med drift af burgerbar, og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for perioden 06.12.2016 – 31.12.2017 udgør et underskud på 985 t.kr., hvilket af ledelsen betrages som utilfredsstillende.

Som følge af underskuddet er selskabets egenkapital negativ med 935 t.kr. pr. 31.12.2017. Selskabets gæld er primært ansvarlig lånekapital til kapitalejere og investorer, der vil tilføre selskabet de fornødne midler for at kunne indfri gældsposter som de forfalder.

Som følge heraf aflægges årsrapporten med forsat drift for øje.

Selskabet har efter balancedagen afhændet aktiviteten og er p.t. uden aktivitet.

Der er afholdt stifelsesomkostninger for 5.140 kr. Da det er selskabets første regnskabsår, er der ikke anført sammenligningstal.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>507.377</b>
Personaleomkostninger	2	(887.392)
Af- og nedskrivninger		<u>(596.294)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(976.309)</b>
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(8.809)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(985.118)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(985.118)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(985.118)</u>
		<b><u>(985.118)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		50.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>50.000</b>
Deposita		58.800
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>58.800</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>108.800</b>
Andre tilgodehavender		8.801
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.801</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.850</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.651</b>
<b>Aktiver</b>		<b>123.451</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(985.118)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(935.118)</u></b>
Ansvarlig lånekapital	6	<u>850.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>850.000</u></b>
Bankgæld		<u>208.569</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>208.569</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.058.569</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>123.451</u></b>
Going concern	1	

**Egenkapitalopgørelse for 2016/2017**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(985.118)</u>	<u>(985.118)</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>(985.118)</b></u>	<u><b>(935.118)</b></u>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets resultat for perioden 06.12.2016 – 31.12.2017 udgør et underskud på 985 t.kr., hvilket af ledelsen betrages som utilfredsstillende.

Som følge af underskuddet er selskabets egenkapital negativ med 935 t.kr. pr. 31.12.2017. Selskabets gæld er primært ansvarlig lånekapital til kapitalejere og investorer, der vil tilføre selskabet de fornødne midler for at kunne indfri gældsposter som de forfalder.

Som følge heraf aflægges årsrapporten med forsat drift for øje.

Selskabet har efter balancedagen afhændet aktiviteten og er p.t. uden aktivitet.

	<b>2016/2017</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>	
Gager og lønninger	871.690
Andre omkostninger til social sikring	8.898
Andre personaleomkostninger	6.804
	<b>887.392</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>
	<b>2016/2017</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>	
Renteomkostninger i øvrigt	8.809
	<b>8.809</b>
	<b>Indretning</b>
	<b>af lejede</b>
	<b>lokaler</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	646.294
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>646.294</b>
Årets nedskrivninger	(596.294)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(596.294)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>50.000</b>

## Noter

	<b>Deposita</b>
	<b>kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	58.800
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>58.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>58.800</b>

### 6. Ansvarlig lånekapital

Den ansvarlige lånekapital træder tilbage fra øvrige kreditorer. Forrentning heraf er resultatorienteret og forrentning i 2016/17 udgør kr. 0.
